共済会公

印が押さ

れます

（２０２４．４改正）

２０２４年  月  日

            御中

            様

一般財団法人岐阜県民間社会福祉事業従事者共済会

一般財団法人岐阜県民間社会福祉事業従事者共済会

海の家山の家利用券

下記のとおり助成を決定しましたので返送（通知）します。

利 用 年 月 日
 ２０    年    月    日（   ）～

          月    日（   ）

利 用 宿 泊 所

会員番号 会 員 氏 名

0

              様

         様

                様

                様

                様

                様

                様

                様

助 成 人 数 合 計                  人

助 成 金 合 計                  円

その他（備考）

  （個人情報の取扱いに関する注意事項：決定者にかかる個人情報は、決定事項業務およびこれに付帯する業務の範囲内で利用されます）

〔注意事項〕

 １.本利用券を必ず持参し、チェックイン時にフロント等へ提出してください。

 ２.料金の支払時に、助成金合計額を差引いた金額をフロント等で支払いください。

 ３.共済会印の無いものは無効です。